
Szepietowo, dn. 27.04.2012 r. 
DDG.271.2.2012 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy DDG.271.2.2012 
 
Nazwa zadania: 

 

Remont – modernizacja drogi dojazdowej do pól wsi D ąbrowa Moczydły 

Działając na podstawie art. 40 ust 1 Prawa zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 
113, poz.759 ze zm.) Urząd Miejski w Szepietowie zawiadamia o wszczęciu postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego. 
 
I. Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 
 
Gmina Szepietowo, ul. Główna 6, 18-210 Szepietowo, www.szepietowo.pl, e-mail: 
um@szepietowo.pl; godziny urzędowania: pon. – pt. 7.30 – 15.30. 
 
II. Okre ślenie trybu zamówienia: 
 
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 
poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust.8 Prawa zamówień publicznych. 
 
III. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: 
 
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona zostanie na stronie internetowej:  
http://ug-szepietowo.pbip.pl 
 
Na wniosek Wykonawcy Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać w 
siedzibie Zamawiającego. 
 
IV. Okre ślenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 
 

Remont – modernizacja drogi dojazdowej do pól wsi D ąbrowa Moczydły 

 
Wspólny Słownik Zamówień: 
CPV 45.23.32.20-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg 
CPV 45.23.32.26-9 - Roboty budowlane w zakresie dróg dojazdowych 

Zakres robót: 
� profilowanie i zagęszczanie podłoża – 6425,00 m² – nawierzchni, 1927,50 m2 

pobocza 
� wykonanie nawierzchni żwirowej,  15cm  
� wykonanie warstwy odcinającej  gr. 10 cm 

 
V. Informacja o możliwości złożenia oferty częściowej: 
 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 



VI. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej: 
 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
 
VII. Termin wykonania zamówienia: 
 
31 lipiec 2012 r. 
 
XIII. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: 
 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału 
określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp. 
 
Spełnienie warunków udziału odnoszących się do posiadania niezbędnej wiedzy i 
doświadczenia, dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia oraz sytuacji 
finansowej i ekonomicznej zostanie ocenione według poniższych zasad: 

� udokumentowanie należytego wykonania, w ciągu ostatnich 5 lat przed dniem 
wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, 2 robót (wykonanie dróg o nawierzchni 
żwirowej) o wartości nie mniejszej niż 100 000 zł każdego zadania (z podaniem ich 
wartości, dat wykonania oraz odbiorców). 

Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg formuły „spełnia 
- nie spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach 
(wymaganych przez Zamawiającego i podanych w SIWZ) dołączonych do oferty. 

 
IX. Informacja na temat wadium: 
 
Nie dotyczy 
 
X. Kryteria oceny ofert: 
 
Cena – 100% 
 
XI. Miejsce i termin składania ofert: 
 
Oferty należy składać do dnia: 15 maja  2012 r. do godz. 10:00, w siedzibie zamawiającego: 
Urząd Miejski w Szepietowie, ul. Główna 6, 18-210 Szepietowo, pokój nr 10. 
 
XII. Miejsce i termin otwarcia ofert: 
 
Oferty zostaną otwarte dnia: 15 maja 2012 r. o godz. 10:10, w siedzibie zamawiającego: 
Urząd Miejski w Szepietowie, ul. Główna 6, 18-210 Szepietowo, pok. nr 19 (sala 
konferencyjna). 
 
XIII. Termin zwi ązania ofertą: 
 
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od daty otwarcia ofert. 
 



XIV. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej: 
 
Nie dotyczy. 
 
XV. Informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z 
adresem strony internetowej, na której będą zamieszczane dodatkowe informacje 
dotyczące dynamicznego systemu zakupów: 
 
Nie dotyczy. 
 
XVI. Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 
aukcji elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona 
aukcja elektroniczna: 
 
Nie dotyczy. 
 
XVII. Przewidywane zamówienia uzupełniające: 
 
Dopuszcza się możliwość składania zamówień uzupełniających polegających na powtórzeniu 
tego samego rodzaju zamówień, stanowiących nie więcej niż 50% wartości zamówienia 
podstawowego. 
 
XVIII. Termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w BZP: 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych 
Numer ogłoszenia: 96699 - 2012; data zamieszczenia: 27.04.2012. 


